De illis publicanis et peccatoribus qui appropiabant ut videtent illum. **Luce.** xv.

De terao exemplo de matia magdalena q̄ osculabat pedes dñi. **Luce.** viii.

Item de iuda. **Mathei.** xxvi.

Item liberalitas dñi ostendit in hoc q̄ dedit turbis in deserto maduere. **Mathei.** xv.

Zacheus dimidiū bonorum suorum dedit pauperib⁹. **Luce.** xix.

Duo minuti que obtulit paupera in gazophilacū preferuntur donis dñi. **Luce.** xxi.

Misericors et liberabilis fuit dñs petro lacrimati. **Luce.** xxij.

Magdalene. **Luce.** viii.

Iatrom in cruce. **Luct.** xxij.

Magna misericordia et liberalitas fuit in dño q̄ omne debitū seruo dñmisit. **Mathei.** xvij.

Joseph q̄ cognominatus est barsbas agnū suū vendidit et p̄cū ante pedes ap̄lorum posuit. **Actuū.** iii.

Lidda purpurea paulū et socios ei⁹ in domo sua manē coegit. **Actuū.** xv.

Publius p̄inceps insule nithelene ad quā paulus fracta nauī applicauit eū et socios suos triduo liberaliter exhibuit et paul⁹ patrē ei⁹ a febribus sanauit. **Actuū.** xxvij.

Paul⁹ p̄ seculo philemois scripsit ei dicens si habes me solum suscipe illum sicut me si autem aliquid noctis tibi hoc michi imputa.

De miraculis.

Quia oīuersi p̄imum miraculū fuit. **Genesis.** i.
Tempore diluvij fuit de⁹ noe et qui cū eo erant in archa certos deleuit. **Genesis.** vii.

Degus linguas volentium turrim usq̄

ad celū consterere confidit et dñi fit. **Genesis.** xi.

Arietē mirabiliter ostendit abrahe q̄ volebat filiū ymolare. **Gen.** xxij.

Multa miracula fecit de⁹ p̄ mos sen ut patet p̄ totū. **Exodus.**

Mulier ecā miracula ostendit de⁹ us fili⁹ isrl̄ egredientib⁹ de egypto q̄ dñiisit eis mare rubrum in quo eis om̄ p̄faronē et exercitū suū demer sit q̄ dedit eis ecā colūpnā nubis p̄ diē et colūpnā ignis per noctē et q̄ ostendit eis lignū moysi per qd̄ aque amare dulcorate sunt ut patet in **Exodo.**

Item pluit illis manna ad manducā dū aquā ad bibendū de petra.

Ite ipis mū. mirabilibus carnes eis dedit licet in malum eoz. **O**bi nomini p̄t q̄ miracula non sūt sēp signa diuinæ dilectionis ppter sedicionē thore m̄lēi miracula cōtigetūt. **Numeri.** xvi. et. xvij.

Herasfit dñs filios isrl̄ serpentib⁹ igneis q̄ inspiciētes fperit enēm a moysē erectū cumbāt. **Numeri.** xxi.

Adduxit filios isrl̄ de⁹ per deserū quodraginta annis et nō sūt attrita vestimentū eoz nec calceamentū vestitū cōsūpta. **Deutero.** xxix.

Obediuit de⁹ iohsē dictis sol coī gabaō ne mouearis et stetit sol spacio vni⁹ diei i uno loco. **Josue.** x.

Post septimū circuitū filiorū isrl̄ muri iericho corrueūt. **Josue.** vi.

Per arachā dñi a phitiseis capti miracula multa fūt. **I**liegū. v.

Magnū miraculū fuit q̄ gotham exptū et armati dauid iuuenis et in exptus p̄strauit. **I**liegū. vij.

Cū excedet iherobōa bechū ut vien̄ dgi capi facit exaruit man⁹ ei⁹

et alface scissum est. iij. **R**egum. viij.
Elias siccitatem per triennium impetravit et coruus sibi cibum attulit et ipse filium mulieris suscitauit. iij. Regum. xvij.

Item igne n ad consumandum hoc locutum de celo impetravit iij. Regum. viij.

Item dominus ei panem et aquam per angelum suum dormienti in deserto misit. iij. **R**egum. viij.

Ite duo quinquagenaria ad presens eius igne de celo consupti sunt. iij. Regum. ii.

Item aquam cum palio suo duxit iij. Regum. ii.

Ite appositi esterina ab helice in olla amara et non fuit amplius amaritudinis quicquam et panes prophetarum filii multiplicauit. iij. Regum. v.

Ite helyse oleum pro debito mulieris multiplicauit. iij. Regum. iiij.

Ite naaniam lepra sanauit. iij. Regum. v.

Ferrum super aquas natire fecit. iij. Regum. vi.

Angelos igneus pueros videre fecit. Ibidem.

Ite exerat regis huius perassisse exercitum. Ibidem.

Ite cadaver hominis mortui tempore ipsius ossa defuncti surrexit. iij. Regum. viij.

Ab petitionem ezechielis sol retrocessit in horologio decem lineis. iij. Regum. xx.

Cum canerent levite in exercitu iosephat laudes deo aduersarii. eorum filii amon in seipso versi seipso occidunt. iij. Paralip. xx.

Lobias decem annis cecum folle pisces illuminatus est. Lobig. vij.

Socum danielis in fornace mirabile saluati sunt. Danielis. iij.

Daniel cum leonibus uno die ille fuit. Danielis. vi.

Et alia vice septem diebus ille fuit. Danielis. viij.

Ionas tribus diebus et tribus noctibus in ventre pisces in mari fuit. Ione. i.

Sex milia hominum aduersus galathas centum et viginti milia hominum in babilonia peccatum propter auxilium de celo datum. ii. Macha. viij.

Zacharias mutus factus est quia angelus non credidit et in filio circumcisio ne loqua ei restitutum est. Luce. i.

Johannes baptista ad salutationem beate virginis exultauit. Ibidem.

Magi mirabiliter ad adorandum christum per stellam ducti sunt Mat. ii.

Maria miraculose christum concepit. Luce. i.

Cristus in nuptiis aquam mutauit in vinum. Johann. ii.

Cuz iudei ipsum de monte precipitate voluerunt ipse ille fuit per medium illorum ibat. Luce. iii.

Item omnes male habentes curia mortuos suscitauit leptos mundauit eos illuminauit paraliticum hydropticum habentem manum aridam sanauit. **I**tem sanauit hominem lagum dum decem octo annos mulierem habentem fluxum sanguinis sanauit.

Seruum certioris ventis impetravit super mare abulauit de quicunque pambus et de duobus piscibus quinque milia hominum faciat ipso moriente tembre facte sunt ab hora sexta usque ad horam nonam. **V**olum templi secundum est terra mota est. monumenta aperta sunt, et multa corpora mortuorum

surrexerunt ut patet in euangelio per totum

Ite appria virtute surrexit et terremotus
fatus angelus descendit ipse ad discipulos clausis ianuis intravit mirabiliter ascendit mirabilitate spiritum sanctum discipulis misit.

Multa alia miracula fecit quod non sunt scripta in libro hoc. **Io. xxij.**

Petrus claudum sanauit. **Actuum. iiiij.**
Angelus domini apostolos de carcere eduxit. **Actuum. viij.**

Multos et diuersos petrus sanauit tabitu suscitauit. **Actuum. ix.**

Paulus celesti lumine paucus cecidit caecus et postea illius auctor. **Actuum. ix.**

Petrus vincitu inter milites angelus eduxit. **Actuum. xi.**

Paulus claudum ab utro matris sanauit pueram habentem phitoniam spiritum sanauit. **Actuum. xv.**

Ite eliman magum lumine pavuit. **Actuum. xij.**

Paulus predicans cum adolescentes per fenestram cecidisset et mortuus ipse eum vite restituit. **Actuum. xx.**

Dixerat manu inherenteri exasist nichilque mali passus est unde deoocabatur. **Actuum. xxvij.**

Exoraste iudeorum volentes quedam a demomio per ihum quem paulus predicabat liberare respodit demon ihesus noui et paulum scio vos aut qui es sis et insiliens ho in eos in quo erat demomum pessimum et diuinitus ambo cum iuauit contra eos ita ut nudi et vulnerati effugerent. **Actuum. xix.**

De morte bonorum.

Hec a fratre suo iniuste occisus mortuus est. **Gen. iiiij.**
Abraham senex et plenus dicitur

tum congregatus est ad populum suum
Genesis. xxv.

Isaac certus lxxx annorum mortuus est in senectute bona. **Gen. xxxv.**

Jacob finitis mandatis et benedictionibus quibus benedicit et filios istuccegit collegit super lectum pedes suos et obiit. **Genesis. xlviij.**

Joseph adiuvauit fratres suos dicens deo visitabit vos a sorte ossa mea vobis in loco isto et mortuus est. **Genesis. l.**

Aaron expellauit se in morte vestibus suis et induit eleazar filium suum et mortuus est. **Nisi. xx.**

Moses iubete domino mortuus est in terra moab et sepelitus est dominus et non agnouit sepulchrum eius. **Deut. xxxvij.**

Daniel postquam istruxit salomonem suum et orasset ad dominum pro se et populo suo mortuus est in senectute bona. **i. Paralii. xxix.**

Zacharias filius iohannae post mortem certum dicens quod transgredimini operatum domini quod vobis non perdedit et ipsi iuxta regis imperium misericorditer lapides contra eum et interfecit eum. **i. Paralii. xxvij.**

Thobias postquam intratu et destructionem nimis filiae et nepotibus suis predictis moriturus est. **Thobie. viij.**

Junior enim thobias mortuus est in timore domini et sepelitus est omnis cogitacio eius. **Thobie. ultimum.**

Job vii iustus et rectus est. **Job. xlj.**

Mathatias postquam formacione filiorum benedicite eis et mortuus est. **i. Machabeorum.**

Vides iudas machabeus militum hostium et paucitatem suorum ait. Si appropriauerint tempore nostrum moriamur propter fratres nostros in Machabeorum. **ix.**